
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 154

Data di registrazione 24/10/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Finanziaria

OGGETTO: IMPEGNO  DI   SPESA  PER   LAVORO  STRAORDINARIO  PERSONALE  SETTORE   
TRIBUTI IMU - AREA  FINANZIARIA 2.

_________________________________________

      Visto l'O.R.EE.LL.:

      Vista la L.R.48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed integrazioni;

      Visto il Decreto Legislativo n.267/2000.

      Visto il vigente regolamento di contabilità.

 

      Premesso  che,  esigenze   indifferibili   ed  urgenti  da:  caricamento  IMU  –  emissione  di 
accertamenti  per  omissione o in  rettifica  IMU  anni  pregressi  e  relative  notifiche  degli  atti 
predisposti,   inducono  lo scrivente  ad  autorizzare  i  dipendenti  di  questo Settore a prestare

lavoro straordinario oltre il normale orario di lavoro;

 

      Ritenuto di dovere autorizzare il personale in servizio presso il Settore tributi ad  effettuare

le ore di lavoro straordinario come indicato in prospetto per ogni dipendente;

 

       Ritenuto altresì  che  si  procederà  alla  liquidazione  delle  ore  effettivamente  svolte dai

dipendenti con i relativi buoni pasti dovuti con successiva determina dirigenziale;

 

 

                                                           DETERMINA

 



 

       Di autorizzare   i   seguenti   dipendenti   del  Settore   Tributi   IMU  a  svolgere   lavoro

straordinario per esigenze urgenti ed indifferibili per le ore a fianco di ciascuno indicate:

 

 

       Cognome e Nome                       Cat.                 Ore       Compenso orario       Importo

 

 

•                   Mancuso  Benedetto               C5                   100                  15,24               1.524,00

•                    Di Caro Calogero                   C5                   100                  15,24               1.524,00

•                    Castellino Salvatore               B2                     80                  12,20                  976,00

•                    Di Salvo Angelo                     B5                    80                  13,09               1.047,20

•                    Romano Antonina                  B5                     25                  13,09                  327,00

                                                                                                                     --------------

                                                                                                                                                 5.398,20

       

 

       Di impegnare la somma complessiva di Euro 5.398,20 sul cap. 1757 del corrente bilancio codici 
01111.01 denominato “ lavoro straordinario al personale”;

 

      Di  dare  atto che  si  procederà  alla   liquidazione  delle   ore  effettivamente   svolte   dai

dipendenti con i relativi buoni pasto maturati con successiva determina dirigenziale;

 

      Di avere verificato,  ai sensi  dell'art.183,  comma  8  del  T.u.e.l. che i l   programma   dei

pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa   e  con   le   regole  del  patto   di

stabilità interno;

 

     Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.183, comma 7,

del T.u.e.l.

 

      Il presente provvedimento viene   trasmesso  al servizio   finanziario   per  l'esercizio dei

controlli e riscontri  contabili   e  fiscali   ai   sensi   del  3°  comma  dell'art.184  del  D.L.vo



n.267/2000;

 

      Si attesta la regolarità tecnica in ordine  alla  correttezza   dell'azione   amministrativa  ai

sensi dell'art.147 bis, comma 1 del T.u.e.l.

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Angelo Sardone il 24/10/2018

Il Capo Area
SARDONE ANGELO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


